СОВЕТ
ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ПРОЕКТ
     РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР

     ___________г.                                     село Эбалаково                    № ____
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №21-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Решение Совета Эбалаковского сельского поселения от 08.05.2015 №10 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение  путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: https://ebalak-kaybici.tatarstan.ru, на информационных стендах на территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                         М.Ф.Гизатуллина
Приложение

к решению Совета

Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

от _____________г.№______
СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1) Первомайский одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей - 94 чел.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории деревни Мурза Берлибаш (ул.Центральная, дома  №5, №11; ул.Лесная, дом №4, ул.Луговая, дома №1, 3; Ул.Первомайская, дома с №5 по №53 по нечетной стороне и дома с № 4 по № 54 по четной стороне);

2) Вахитовский одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 94 чел.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села Берлибаш (ул. Вахитова, дома с № 2 по №6, ул. Центральная, дома с №1 по №66 по четной и нечетной стороне) и части территории деревни Мурза Берлибаш (ул.Первомайская дома №1, №3).

3) Ягодный одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей -  93 чел.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села Берлибаш (ул.Солнечная, дома с №1 по №11, ул.Ягодная, дома с №2 по №16, ул.Вахитова дома № 1, с №8 по №23).

4) Центральный одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей 110.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села Малые Кайбицы (ул.Центральная, дома с №51 по №76 по четной и нечетной стороне, ул.Галии Кайбицкой, дома с №1 по №26 по четной и нечетной стороне, ул.Школьная, дома с №2 по №10).

5) Озерный одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей 110.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села  Малые Кайбицы (ул.Центральная, дома с № 2 по №56 по четной и нечетной стороне, ул.Озерная, дома с №1 по №11, ул.Горная, дома с №1 по №6).

6) Тукаевский одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей 110.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села Малые Кайбицы, ул.Тукая, дома с №1 по №24, ул.Лесная №1, №2, ул.Садовая с №1 по №8, ул.Центральная, дома с №78 по №82, ул.Горная, дома с №7 по №27 по нечетной стороне и дома с № 6 по №18 по четной стороне.

Всего 110 избирателей.

7) Латыфа Хамединский одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей 90

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в границах: части территории села Эбалаково, ул.Нагорная, дома с №5 по №8, ул. Латыфа Хамеди, дома с №18 по №37, ул.Садовая, дома с №3 по №12, Большая Красная дома с №2 по №21, Заречная дома с №1 по №10, Набережная дома с №1 по №6).

Графическое изображение

 схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

[image: image1.png]

	Округ № 1 Первомайский

	Округ № 2 Вахитовский

	Округ № 3 Ягодный

	Округ № 4 Центральный

	Округ № 5 Озерный

	Округ № 6 Тукаевский

	Округ № 7 Латыфахамединский

Округ №3 Ягодный

Округ №7 Латыфахамединский

Округ №6 Тукаевский

Округ №5 Озерный

Округ №4 Центральный

Округ №1 Первомайский

Округ №2 Вахитовский